

Fundacja "NADZIEJA"
Osób Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych
siedziba Zarządu: ul. Wolności 22/1
63-400 Ostrów Wielkopolski 1 skr. poczt. 082
tel./fax 062 591 89 44, kom. 0601 147 413
KRS 0000198280 Poznań
NIP 622-256-68-63, REGON 251620047
e-mail: fundacja.nadzieja@poczta.onet.pl
www.fundacjanadzieja.com.pl



**Biuro Obsługi Ruchu Turystycznego
„ALL-TOURIST” w Dąbrowie Górniczej
OŚRODEK WZASOWY „PIRAMIDA I”
76-153 Darłówko ul. Północna 9**

PODZIĘKOWANIA

Już po raz trzeci rok z kolei Ogólnopolska Fundacja „Nadzieja” Osób Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych skorzystała w organizacji grupowych wyjazdów dla swoich podopiecznych z usług świadczonych przez Ośrodek Wczasowo-Rehabilitacyjny „PIRAMIDA I” w Darłówku. Turnusy Rehabilitacyjno-Turystyczno-Rekreacyjne dla osób niepełnosprawnych to zorganizowana forma aktywnej rehabilitacji leczniczej, społecznej i zawodowej. Podopieczni Fundacji „Nadzieja” to osoby w większości ze znaczną lub umiarkowaną niepełnosprawnością, poruszający się na wózkach inwalidzkich i uzależnionych w swojej codziennej egzystencji z pomocy osób trzecich. Z tego też względu dobór wszystkich instrumentów w realizacji zadania musi odbywać się z uwzględnieniem odpowiednich wymogów. Nadto z wynegocjowaniem maksymalnie zminimalizowanych kosztów związanych z zabezpieczeniem realizacji merytorycznej projektu. To dzięki wzajemnej współpracy z kierownictwem Ośrodka „PIRAMIDA I” w Darłówku, we współdziałaniu w określaniu celów, zadań i środków ich realizacji, w tym specyfiki wymogów architektonicznych, można mówić o rozpowszechnianiu zasady dobrych praktyk pomocowych w sferze biznesu i organizacji non-profit.

Rzetelność, terminowość, elastyczność jak i dążenie do dostosowania się wszystkich członków kadry Ośrodka do potrzeb osób niepełnosprawnych jak i ich opiekunów, zapewniając tym samym miłą i serdeczną atmosferę, stanowi swoisty wkład w realizację założonych celów zadań Fundacji. Dzięki czemu wielu z podopiecznych Fundacji „Nadzieja” uwierzyło już we własne siły, podniosło swój poziom samooceny i poczuło się akceptowanym przez otaczające ich społeczeństwo.

Zaznaczyć tu również należy, że zakwaterowanie w takim Ośrodku jak Wasz tj. przystosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych, gdzie 25-osób ze schorzeniem narządu ruchu, na wózkach inwalidzkich nie ma żadnych problemów z poruszaniem się wewnątrz PIRAMIDY jak i po jej pięknie zagospodarowanym terenie zewnętrznym, z obfitym i smacznym wyżywieniem, miłą obsługą, czyli zapewnieniem odpowiednich warunków technicznych i socjalnych, w połączeniu z mikroklimatem Darłówka wytworzonego przez aerozol morski, posiadający właściwości lecznicze w terapii najróżniejszych schorzeń, stanowią idealne warunki do odpoczynku i odnowy sił.

Z przyjemnością rekomendujemy odpowiedzialne i profesjonalne podejście do wykonywanej pracy kierownictwa i całej kadry Ośrodka Wczasowo-Rehabilitacyjnego „PIRAMIDA I” w Darłówku. Za co bardzo serdecznie dziękujemy z nadzieją, że przy dalszej współpracy będziemy równie zadowoleni.

Z poważaniem!

Prezes Zarządu
Fundacja "NADZIEJA"
Osób Poszkodowanych w Wypadkach Drogowych

mgr Aleksandra Kieres

Darłówek 17 września 2010 rok

